令和 ６年 １２月吉日

御取引先 各位

横浜市戸塚区戸塚町１０３４

株式会社 ジェイ・シー・サプライ

℡045-864-1306 Fax045-864-1337

年末年始のお知らせ

 拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、年末・年始の業務、弊社営業時間は下記の通りと致しますので

ご協力の程宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

１．仕事納め  １２月２７日（金） 午後１６時３０分

【配送受付】１２月２７日（金）午後１６時００分迄受付

  ２８日（土）中に配達（在庫品に限り）

２．休日    令和６年１２月２８日（土）～令和７年 １月 ５日（日）

３．仕事始め  令和 ７年 １月 ６日（月）

業務 平常通り 午前８時３０分～

※ １月６日 １便（午前着便）はありません

※ 尚、年末年始期間中の配送は、荷量及び道路状況の混雑も予想されますので、

日時に余裕をもって御注文くださるようお願致します。

《弊社通常営業時間のお知らせ》

 平 日 （月曜日～金曜日）午前８時３０分～午後１８時００分まで

※土曜日（毎週土曜日営業中）

 営業時間 午前８時３０分～正午１２時まで

 当日配送受注締切 午前９時３０分まで 在庫品は当日中の配送となります